

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 99867
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	DFF73E01-BA19-442E-87B3-85C9F826830
Fecha Expedición y Lugar	2023-09-08T19:37:26 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-09-08T19:37:29
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cer Kell M Alm 410	46.85	46.85
1.00	50202300		XUN	Pza.	Ag Sab Be Light 1	9.74	9.74
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela M	27.78	27.78
2.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	13.10	26.20
2.00	50201706		XUN	Pza.	Oa Cafe Oa Cafe Cl	110.00	220.00
2.00	24111503		XUN	Pza.	BOLSA REUTILIZABLE	1.30	2.59
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Pinguinos	19.40	19.40
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Ro	22.36	22.36
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaLicFresPI440g	21.95	21.95
2.00	50171800		XUN	Pza.	May McCorm 507g PE	49.05	98.10
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela M	27.78	27.78
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Ritz 89 g	11.11	11.11
4.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 Ml	15.52	62.07
1.00	50467007		XUN	Pza.	Atun Tuny Gourmet	22.00	22.00
1.00	50467007		XUN	Pza.	Atun Tuny Gourmet	22.00	22.00
1.00	50467007		XUN	Pza.	Atun Tuny Gourmet	22.00	22.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Coca Cola 500 Ml V	14.65	14.65
1.00	50192100		XUN	Pza.	Pap Totis Ado 170g	39.82	39.82
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 4pza	52.32	52.32
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	25.46	25.46
3.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Sabritas Ch	9.26	27.78
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cac Selec Hab 90g	10.65	10.65
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Barce Ori 280g	48.15	48.15
1.00	50192100		XUN	Pza.	Rancheritos F 225g	51.85	51.85
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Cre	53.61	53.61
1.00	50161800		XUN	Pza.	Chocolates Kranky	23.15	23.15
2.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaFresa120g	7.00	14.00
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's E	63.43	63.43
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mer McCor Fre 270g	30.90	30.90
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	25.46	25.46



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 99867
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal DFF73E01-BA19-442E-87B3-85C9FB826830
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-08T19:37:26 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-08T19:37:29
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil doscientos tres Pesos 55/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,143.16
IVA Tras. % 16.00	:\$	14.25
IEPS Tras. % 8.00	:\$	46.14
TOTAL	:\$	1,203.55



Sello Digital del CFDI:

Ggm9s0yXOoddprRI+XUfAhs5S0Ti2NVwnX1c/tC9UvT+adKgT9bvg3GCw3t9zGD7wvVFNl0MI1my2YNzs+MUfa6IEJLr6i00gEjTwCq4ecP6/uSAe5CdYNNHqLAgSGSJ6TdyPne9yUiXznB9vMcSSSUVoB6NgBK62xAALyiguw7K4uVxAbNp36/h/Rp46qWAv98DkIEQOYiNr9VittmYJpFRPuh1DCJzLu08gMRGTshcorbY/SAB07cQ//ARuO/OydR4gtjhM5HB49z1iQR2a2siMhb2SYrUpC65kiGMQ8R0KmfesJ40lqv1oxoCYZ2A4tqvKQByLOFgiuvqz/g==

Sello Digital del SAT:

zOdo/wKhNhlaCewAtujDfsmwlf639BbdeLDr3EI7UGDzN3ifziGhD9g2VH0bxJnXbb6YUbb3E/J6BTE6DMibBwgfPAkUyzAMSz//E618mAw2ZjHLP9oCFebewY0SmOT/9Tw7cO9sXN929H+pxbsxPYqzxaQ2T2bX11NXeCQmsYnb2RmDECYntORgIRYSMXYm1T9IEhTMpR1sjGr9rl5cBfduJ/M7C+vbpmBZG/gfIOQreghTM46d9JeT1slohuLGMUFW2GhF6W4w8wnNlnHSHVXD/e4EC1G0mk9w0vHTYkwB+Sl0uLLKj9SGoAnDIE7FZ5oExEHMLvwQLleTrQDg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||[1.1]DFF73E01-BA19-442E-87B3-85C9FB826830|2023-09-08T19:37:29|MAS980812UK1|Ggm9s0yXOoddprRI+XUfAhs5S0Ti2NVwnX1c/tC9UvT+adKgT9bvg3GCw3t9zGD7wvVFNl0MI1my2YNzs+MUfa6IEJLr6i00gEjTwCq4ecP6/uSAe5CdYNNHqLAgSGSJ6TdyPne9yUiXznB9vMcSSSUVoB6NgBK62xAALyiguw7K4uVxAbNp36/h/Rp46qWAv98DkIEQOYiNr9VittmYJpFRPuh1DCJzLu08gMRGTshcorbY/SAB07cQ//ARuO/OydR4gtjhM5HB49z1iQR2a2siMhb2SYrUpC65kiGMQ8R0KmfesJ40lqv1oxoCYZ2A4tqvKQByLOFgiuvqz/g==|00001000000506315610||